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W tę ostatnią niedzielę przed Wielkim Postem  gościmy w naszej parafii ks.1.
proboszcza Zbigniew Drzała z parafii Św. Joachima i Anny w Gdańsku-Letnicy, który
przez całą dzisiejszą niedzielę będzie głosił kazania na temat Oblicza Pańskiego
przedstawionego na Całunie Turyńskim. Po mszach świętych będzie można wesprzeć dzieło
utworzenia oddziału dla niepełnosprawnych   dzieci   w   przedszkolu   parafialnym w Gdańsku-
Letnicy.

Z racji przypadającego dziś liturgicznego wspomnienia NMP z Lourdes oraz2.
Światowego Dnia Chorego, na sumie parafialnej o godz. 11.30 będziemy modlić się  w
intencji wszystkich chorych i cierpiących w naszej parafii oraz będzie możliwość przyjęcia
sakramentu namaszczenia chorych.

W poniedziałek zapraszamy seniorów na spotkanie przy kawie i herbacie w godz.3.
12-13.30, w salce na plebani.

We wtorek po mszy wieczornej w salce na plebani spotkanie “Kręgu Biblijnego” dla4.
wszystkich, którzy bliżej poznać i modlić się Słowem Bożym.

W Środę Popielcową rozpoczynamy liturgiczny okres Wielkiego Postu. Msze św. o godz.5.
7.00; 8.00; 10.00; 17.00 i 18.30 z obrzędem posypania głów popiołem. 

Tego dnia obowiązuje post ścisły – dla osób między 18, a 60 rokiem życia, który polega6.
na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia,
a pozostałe w ograniczonej ilości. Wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Od najbliższego piątku, przez cały Wielki Post, zapraszamy na nabożeństwa Drogi7.
Krzyżowej. W każdy piątek o godz. 8.30, 17.00 – z udziałem dzieci i o 19.00 dla młodzieży i
późno wracających z pracy.

Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 17.00. Kazania pasyjne będzie głosił ks. Robert Jans,8.
proboszcz parafii św. Stanisława Bp i Męczennika oraz Bł Karoliny Kózkówny z Leźna.

Wielkopostne rekolekcje parafialne rozpoczniemy 3 marca, w III niedzielę Wielkiego9.
Postu. Rekolekcje wygłosi Ks. Adam Krzykała z parafii pw NSJ w Ładzinie na wyspie Wolin.



Na Czytelników czeka nowy numer GN  do nabycia pod chórem lub w zakrystii.10.


